

Anomus liikuntalautakunnalle Kupittaaan palloiluhallin tilavuokran kohtuullistamiseksi

TPS Salibandy ry. ja FBC Turku ry. ovat pelanneet joulukuusta alkaen Kupittaaan palloiluhallissa miesten ja naisten pääsarjojen runkosarja- ja pudotuspeliottelunsa ilman yleisöä. Tämä on aiheuttanut tulkinnanvaraisen tilanteen palloiluhallin hinnaston osalta, johon pyydämme liikuntalautakuntaa ottamaan kantaa.

Kupittaaan palloiluhallin vuokrahinnastossa on kaksi kategoriata:

- 1) aikuisten harjoitustoiminta ja pääsymaksuttomat tapahtumat sekä
- 2) aikuisten pääsymaksulliset tapahtumat.

Jaottelun periaatteena on ilmeisesti ollut olettamus ainakin osittain kasvavasta vahtimestaripalveluiden ja etc. tarpeesta yleisötapahtumien aikana. Ns. normaalina aikana tämä jaottelu ja hinnoittelu on tapahtuman järjestäjille jokseenkin hyväksyttävissä oleva, koska pääsymaksullisista ja täten kaupallisista tapahtumista on mahdollista saada lippu- tai muita tuloja korotettujen maksujen kattamiseksi.

Päättäneen kauden aikana, koronarajoitteiden vallitessa, hinnaston luokittelu on kuitenkin osoittautunut osin kohtuuttomaksi. Viranomaispäätöksellä tapahtumajärjestäjinä toimivat seurata ovat olleet joulukuusta alkaen velvoitettuja pelaamaan pääsarjojen ottelunsa ilman katsojia sekä vastaamaan ja valvomaan yleisöttömyyden toteutumista. Seurat ovat näin ollen vastanneet mm. pääovien valvonnasta tapahtumiemme aikana. Monet yleisötapahtumiin liittyvät veloitteet ovat jääneet pois vahtimestareilta.

Sinänsä euromääräinen ero kahden kategorian välillä voi kuulostaa pieneltä, mutta kun pääsarjojen otteluvaraus koostuu kahdesta kenttälohkosta ja viidestä tunnista, niin yhdessä ottelussa eroa tulee jo 180 euroa ottelulta. On myös tulkinnanvaraista, voidaanko ylipäätään ilman katsojia pelattuja otteluita pitää pääsymaksullisina tapahtumina. Ainakaan meidän seurojen kassaan ne eivät ole tuloja tuoneet, mutta menoja kylläkin.

Pyydämmekin liikuntalautakuntaa tarkistamaan, onko hinnasto tältä osin ollut kohtuullinen poikkeusaikoina ilman yleisöä järjestettyjen tapahtumien osalta.

Turussa 20.4.2021

Toni Autio
TPS Salibandy ry.
toiminnanjohtaja

Ville Lintunen
FBC Turku ry.
toiminnanjohtaja